
GemmaCameretta 
componibile

CODICE
225238
222403
222405
225239

FRONTALE
Betulla
Tortora
Rosa antico
Avio

1 ANTA
CODICE

225150
225151
225152
225153

225146
225147
225148
225149

2 ANTE
CODICE

225154
225155
225156
225157

2A + 2CASS.
CODICE

225158
225159
225160
225161

3 ANTE
CODICE

225163
225164
225165
225167

COMO’
CODICE
225297
225298
225299
225300

SCRITTOIO
CODICE
225307
225308
225309
225310

225315
225316
225317
225318

LIBRERIA
CODICE

L108xP31xH218cmL43xP46xH55cmL120xP60xH120cm Misure:
Struttura:  Betulla

L104xP48xH76cm L52xP38xH42/118 cm 

225168
225169
225170
225171

4A + 2CASS.
CODICE

4ANTE
CODICE

STRUTTURA
Betulla
Betulla
Betulla
Betulla

FRONTALE
Betulla
Tortora
Rosa antico
Avio

Soppalco 4 ante con cassetti SX e comodino
L 337 x P 90 x H 244 cm

Soppalco 4 ante con cassetti DX e comodino
L 337 x P 90 x H 244 cm

CODICE
225260
222404
222406
225262

STRUTTURA
Betulla
Betulla
Betulla
Betulla

FRONTALE
Betulla
Tortora
Rosa antico
Avio

225185
225186
225187
225188

CABINA
2 ANTE
CODICE

FRONTALE
Betulla
Tortora
Rosa antico
Avio

     L 93
CODICE
225280
225281
225282
225283

P197 x H110cm
Letto senza contenitore 

      L 133
CODICE
225288
225289
225290
225291

225292
225293
225294
225295

COMODINO
2 CASSETTI

CODICE
225301
225302
225303
225304

SETTIMINO
6 CASSETTI

CODICE
225311
225312
225313
225314

CASSETTIERA
CON RUOTE

CODICE

L 173 cmL 130 cm Misure: P 55 x H 244 cm
Struttura:  Betulla

L 88 cm L 88 cm L 45 cm L 173 cmL 40 cm

225172
225173
225174
225175

COD. SX
225176
225178
225179
225180

COD. DX
TERMINALI

L 115x115 cm

2
ANNI

PROGETTAZIONE
SU


